─ 1 ─

绍市教基〔2024〕74号

2024

各区、县（市）教体局，市直学校：

为推进学校美育工作，积极引导学生参加健康向上的艺术活

动，展示全市中小学素质教育改革和发展成果，我市举办了“胆

剑魂 新时代”2024年绍兴市中小学生文艺汇演活动。经评审，

现将结果公布如下：

一、优秀组织奖

柯桥区教育体育局、新昌县教育体育局、绍兴市职业教育中心

二、艺术表演奖

序号 学 校 节目形式 节目名称 指导教师 奖项

1 诸暨荣怀初中 器乐合奏 《沃尔塔瓦河》 李 来、程 灿、方雨轩 特别邀请奖

2 绍兴市职业教育中心 话剧 《自由之光》 徐 妍、沈 蕾、李 帆 特别邀请奖

绍兴市教育局文件

─ 2 ─

序号 学 校 节目形式 节目名称 指导教师 奖项

3 绍兴市柯桥区实验中

学
舞蹈 《格桑花开》 郦亚月 一等奖

4 柯桥区柯岩中心小学

育才路校区
莲花落 《种莲花》 祝可可 一等奖

5 绍兴市上虞区职业中

等专业学校
舞蹈 《觉醒年代》 周天予、姜 雯、汪梓祺 一等奖

6 新昌技师学院 调腔 《吕布试马》 丁黎鸿 一等奖

7 绍兴市第一中学
钢琴

三重奏

《舒伯特降 E大

调三重奏》
王海燕、童莉芳 一等奖

8 嵊州市鹿山小学 舞蹈 《小鹿也疯狂》 魏艳艳 一等奖

9 新昌县育英小学 笛子合奏 《田间拾趣》 徐玲玲、吕慧玲、张百玲 二等奖

10 诸暨市暨阳街道新世

纪小学
合唱 《光亮》 屠菲菲、杨梦璐、杨烨辉 二等奖

11 绍兴市特殊教育中心

学校
舞蹈 《秋风秋雨》 杨巧玲、顾莹晖、叶梦娇 二等奖

12 绍兴市少儿艺术学校 舞蹈 《锦鲤》 马士力、王铭敏、何逸群 二等奖

13 绍兴市上虞区职业中

等专业学校
合唱 《中国军魂》 章 斌、姜 雯、汪梓祺 二等奖

14 绍兴市高级中学 合唱 《落叶归根》 郭逢源、孙迎春、胡卫刚 二等奖

15 绍兴市阳明中学 情景朗诵 《觉醒年代》 张梦琪 三等奖

16 绍兴市北海小学 歌舞剧 《老师好》 潘 樱、董 愔、丁 甲 三等奖

17 富盛镇中心小学 莲花落
《“江南大寨”新

上旺》
阮新兵、倪晴桦、董彩芳 三等奖

18 绍兴市阳明小学 川剧变脸 《千变万化》 杨 琤 三等奖

19 绍兴市柯桥区华舍小

学
弦乐

《莫扎特 D大调

嬉游曲》
王莉莉、陈智莹 三等奖

20 浙江省春晖中学 合唱 《人世间》《遇见》叶 菡、吴 蓓、罗建山 三等奖

21 绍兴市上虞区鹤琴小

学
舞蹈 《乘风破浪》 任银萍、厉曼芬 三等奖

22 诸暨市陶朱街道西湖

小学
戏剧

《唱支山歌给党

听》
高 杨、袁才钢 三等奖

23 诸暨市安华镇中心小

学
舞蹈 《在他乡的日子》 梅晔绮、吴简单 三等奖

24 嵊州市城南小学 越剧
《穆桂英挂帅•辕

门外三声炮》
田慧芳、应煜芳 三等奖

─ 3 ─

序号 学 校 节目形式 节目名称 指导教师 奖项

25 嵊州市剡山小学 合唱
《献给一架旧钢

琴》《Samba lele》
许佳音、周小君、曹洁婷 三等奖

26 嵊州市双塔小学 校园剧 《梅兰芳蓄须》 曾贵兰、何洁亭、朱 慧 三等奖

27 新昌县梅渚小学 合唱
《一荤一素》

《采茶》
曾伟锋 三等奖

绍兴市教育局

2024年 12月 10日

绍兴市教育局办公室 2024年 12月 10日印发

	2024-12-12T17:13:22+0800
	绍兴市教育局
	0